växa med 3-6 % per år. Tillväxten i nedskrivningstestet har utgått ifrån den
prognos som görs av varje dotterbolag avseende 2025 och 3% per år 2026-
2029.   Framtida rörelsemarginaler är individuella för respektive segment och
utgår från marknadsförhållanden i de olika regionerna. Indata i nedskrivnings-
prövningen baseras på tidigare erfarenheter.

Diskonteringsräntan före skatt som använts vid nuvärdesberäkningen
uppgår för Segment Sverige till 8,1% (8,2), för Segment Norge till 8,4% (8,4)
och för Segment Övriga Europa till 8,1% (8,2).

Skillnaden mellan nyttjandevärdet och det redovisade värdet (övervärdet)
uppgår för de kassaflödesgenererande segmenten till: Region Sverige 1 772
(1 492) mkr, Region Norge 1 248 (1 127) mkr och Region Övriga Europa 1
423 (816) mkr.

Utförda nedskrivningsprövningar har inte indikerat något nedskrivningsbehov.

Känslighetsanalys
I tabellen nedan redovisas hur förändringar i ett antal viktiga parametrar på-
verkar nyttjandevärdet för de olika kassagenererande enheterna. Vi bedömer
det inte som rimligt att de negativa förändringar i viktiga antaganden som
beskrivs i känslighetsanalyserna skulle inträffa samtidigt.

Parameter (%)/Förändring
av nyttjandevärde (mkr) Sverige Norge Övriga

Europa

2024 2023 2024 2023 2024 2023

Diskonteringsränta +2% -728 -666 -737 -679 -619 -357

Diskonteringsränta -2% 1443 1298 1411 1292 1224 696

Omsättning +2,5% 352 318 310 291 263 154

Omsättning -2,5% -314 -285 -283 -266 -241 -141

EBITA +2% 710 729 646 574 290 183

EBITA -2% -710 -729 -646 -574 -290 -183

Även övriga immateriella tillgångar med obestämbar nyttjandeperiod (va-
rumärke) nedskrivningstestas på liknande sätt som goodwill. Under 2024
gjordes en nedskrivning på 5 mkr efter en omstrukturering. Det föreligger
inget ytterligare nedskrivningsbehov för dessa tillgångar.

87Årsredovisning 2024  |  Noter Green Landscaping Group AB (publ)

NOT 15	 MATERIELLA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Byggna-
der och

mark

Maskiner
och andra

tekniska
anlägg-

ningar

Inventa-
rier, verk-

tyg och
installa-

tioner

Förbätt-
ringsupp-

gifter på
annans

fastighet TOTALT

Räkenskapsåret 2024

Ingående anskaffningsvärde 14 410 118 5 548